
3. ROČNÍK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ SOSaD 

 

ZILLERTAL ARENA 

SOSaD pořádá pro zaměstnance ve dnech 13.1. – 17.1. 2014 3. ročník v Alpském lyžování v Rakousku oblast 
Zillertal, lyžování od 1300m – 3250m  
 
Cena – dospělý 4 800,-Kč, dítě 7-9 let 3 015,- Kč, 10-12 let 3 570,- Kč, 13-14 let 3 720,- Kč, 15 let 4 335,- Kč 
 
Cena zahrnuje: ubytování s polopenzí, cestu tam a zpět, 3 denní Alpské lyžování  
Přihlášky přijímá sekretariát SOSaD na tel. 97 22 41 366. Platba zájezdu bude probíhat bezhotovostně 
převodem na účet SOSaD 43-2207550287/0100, platbu nutné provést do 14 dní od přihlášení. Přihlášky se 
přijímají do 13.12.2013 do 12:00 hod. Při přihlášení je nutno uvést jméno a příjmení, datum narození, bydliště, 
číslo cestovního dokladu a kontakt, na kterém Vás 100% zastihneme nebo budeme moci nechat zprávu.   
 

Propozice lyžování: 

1. Den 13.1.2014 odjezd v ranních hodinách, ubytování, večeře,  

2. Den 14.1.2014 snídaně, Alpské lyžování*, večeře 

3. Den 15.1.2014 snídaně, Alpské lyžování*, večeře 

4. Den 16.1.2014 snídaně, Alpské lyžování**, odjezd do ČR  

5. Den 17.1.2014 příjezd v ranních hodinách   

 

Místa a časy odjezdu autobusu (nutno přijít minimálně 10 min. před odjezdem) 

Děčín - naproti hlavnímu vlakovému nádraží odjezd 8:00 hod. *** 

Ústí nad Labem – na autobusové zastávce vedle budovy RSM, DVI 8:30 hod. *** 

Sokolov – terminál autobusů vedle vlakového nádraží odjezd 11:30 hod. *** 

Cheb – před vlakovým nádražím 12:10 hod. *** 

Počet míst je limitován na 40 účastníků. 

*     skipas platí i do okolních středisek, do kterých se dá dostat skibusem 
**   před odjezdem na lyžování se musí vyklidit pokoje, věci budou uloženy ve společné místnosti v hotelu, kde se  bude moci převléknout  

před odjezdem domů 

*** odjezdy autobusu se mohou z organizačních důvodů ještě změnit 


